Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 76/2025 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 3 de outubro de 2025.

RESULTADO FINAL DO EDITAL 70/2025 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, DE 23 DE SETEMBRORESULTADO FINAL DO EDITAL 70/2025 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, DE 23 DE SETEMBRO
DE 2025.DE 2025.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI)CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), no uso de suas atribuições, torna pública o
Resultado Final das inscrições do EDITAL 70/2025 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 22 de
setembro de 2025, referente à CHAMADA PÚBLICA PARA OCUPAÇÃO DE VAGAS
REMANESCENTES DO EDITAL 16/2025 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 9 de abril de 2025
para o Curso de Aperfeiçoamento em Educação Escolar Quilombola: contribuições da
cultura negra na educação do sul do Piauí.

POLO OEIRASPOLO OEIRAS

NOMENOME OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES

GILDA MARIA DE SOUSA Classificado

AURIANE DA SILVA CARVALHO Classificado

POLO PAULISTANAPOLO PAULISTANA

NOMENOME OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES

CELIDIANA DE MACEDO COELHO
PAIXÃO

Classificado

JOSEANE RODRIGUES DA SILVA
ANGELOS

Classificado

MARIANA MARIA DE MACEDO Classificado

	Documento assinado eletronicamente por: